ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v trả lời kiến nghị của liên
doanh nhà đầu tư Công ty

TNHH Xuân Hiếu và Công
ty TNHH XD-TM & SX

Nam Thành Ninh Thuận

    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2208/SKHĐT-TTXT

ngày 15/8/2023 về việc đề xuất trả lời kiến nghị của liên doanh nhà đầu tư Công ty

TNHH Xuân Hiếu và Công ty TNHH XD-TM & SX Nam Thành Ninh Thuận; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư trả lời kiến nghị của liên doanh nhà đầu tư

Công ty TNHH Xuân Hiếu và Công ty TNHH XD-TM & SX Nam Thành Ninh

Thuận theo quy định hiện hành.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K10, K14

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5941 18 08